各 位

平成 30 年 9 月 19 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証第二部）

問合わせ先責任者 常務取締役執行役員 平尾 健治

（℡ 03-5412-0065）

特別損失の特別損失の特別損失の特別損失の計上に計上に計上に計上に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

 当社は、平成 31 年２月期第２四半期連結累計期間（平成 30 年３月 1 日～平成 30 年 8 月 31 日）に

おきまして、下記の通り特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

１．特別損失（減損損失）の内容

 当社運営の「The Kitchen Salvatore Cuomo 名古屋」の改装にあたり店舗設備の入替等を実施する

ため、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当該店舗の固定資産について減損損失 26 百万円

（予定）を計上いたします。

２．今後の見通し

 平成 31 年 2 月期の業績予想への影響については現在算定中であり、他の要因を含め、重要な影響

が認められる場合は、速やかに公表いたします。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0065